
Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3                
Momignies Oude van 120915, gelost om 0850, centraal punt 103000. 272 Duiven 30 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst

x10 x10 x10 x10 x10 x20 x20 x20 x20 x50 x50 x50 x50 ABC ABC ABC ABC OAS OAS OAS OAS AS  AS  AS  

0 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25

272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AS  ES  EP  AP1 PS  

50 50 25 100 0

0 0 0 0 0

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

1 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 108591 203023915 2 / 20 12 095827,0 1586,43 . . . . . . . . . .

2 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 2 203025515 1 / 20 12 095852,0 1576,83 . . . . . . . . . .

3 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 3 203023615 17 / 20 12 095854,0 1576,07 . . . . . . . . . .

4 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 4 203021415 4 / 20 12 095855,0 1575,69 . . . . . . . . . .

5 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 5 203021115 12 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 6 203023515 8 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

7 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 7 203027315 6 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

8 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 9 203021715 5 / 20 12 095859,0 1574,16 . . . . . . . . . .

9 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 8 203025615 20 / 20 12 095859,0 1574,16 . . . . . . . . . .

10 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 102773 228338514 2 / 9 12 095518,0 1573,86 . . . . . . . . . .

11 1 0,00 BOON EDDY Bouter 103793 214223715 7 / 10 12 095557,0 1573,81 . . . . . . . . . .

12 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 10 203026815 3 / 20 12 095903,0 1572,64 . . . . . . . . . .

13 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 11 203027115 9 / 20 12 095909,0 1570,37 . . . . . . . . . .

14 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 95750 215094513 8 / 11 12 095118,0 1561,99 . . . . . . . . . .

15 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 2 205096713 5 / 11 12 095137,0 1553,96 . . . . . . . . . .

16 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 105361 228882614 1 / 4 12 095809,1 1545,98 . . . . . . . . . .

17 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 2 205183815 4 / 4 12 095810,1 1545,60 . . . . . . . . . .

18 4 0,00 VANLERBERGHE HER Lovenj 100403 206405210 1 / 2 12 095518,0 1537,57 . . . . . . . . . .

19 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 2 206845515 1 / 9 12 095900,0 1537,26 . . . . . . . . . .

20 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 106071 207209315 2 / 9 12 095900,0 1537,26 . . . . . . . . . .

21 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 3 206840115 3 / 9 12 095902,0 1536,52 . . . . . . . . . .

22 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 4 207208715 6 / 9 12 095906,0 1535,04 . . . . . . . . . .

23 4 0,00 RENS RENE Pellen 102149 205155415 2 / 4 12 095635,0 1534,15 . . . . . . . . . .

24 4 0,00 RENS RENE Pellen 2 205155315 1 / 4 12 095637,0 1533,39 . . . . . . . . . .

25 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 111370 211971815 5 / 9 12 100243,0 1531,56 . . . . . . . . . .

26 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 103169 213576811 2 / 17 12 095733,1 1527,26 . . . . . . . . . .

27 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 2 211955812 1 / 17 12 095747,1 1522,00 . . . . . . . . . .

28 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 3 206471510 9 / 11 12 095255,0 1521,85 . . . . . . . . . .

29 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 2 213980813 5 / 9 12 095733,0 1521,44 . . . . . . . . . .

30 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 118001 211962815 2 / 12 12 100736,0 1520,63 . . . . . . . . . .

31 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 3 228882514 3 / 4 12 095920,1 1519,59 . . . . . . . . . .

32 1 0,00 QUINTEN F - MINN Bunsbe 106365 224824514 1 / 6 12 100002,0 1518,78 . . . . . . . . . .

33 1 0,00 QUINTEN F - MINN Bunsbe 2 209115312 5 / 6 12 100008,0 1516,61 . . . . . . . . . .

34 1 0,00 ARNAUTS LUC Bouter 101320 214435815 1 / 4 12 095649,0 1516,39 . . . . . . . . . .

35 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 4 206470510 3 / 11 12 095309,0 1516,23 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 12 203023215 19 / 20 12 100141,0 1514,87 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 13 203022215 11 / 20 12 100145,0 1513,46 . . . . . . . . . .

38 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 103256 214701715 1 / 8 12 095817,0 1512,17 . . . . . . . . . .

39 4 0,00 RENS RENE Pellen 3 205156415 3 / 4 12 095738,0 1510,34 . . . . . . . . . .

40 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 3 200983910 8 / 9 12 095804,0 1509,89 . . . . . . . . . .

41 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 3 205166015 9 / 17 12 095833,0 1505,02 . . . . . . . . . .

42 5 0,00 RASSCHAERT JAAK Tielt 113142 213937711 4 / 4 12 100515,0 1503,55 . . . . . . . . . .

43 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 4 228409514 3 / 9 12 095828,0 1501,07 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 14 203027015 14 / 20 12 100221,0 1500,91 . . . . . . . . . .

45 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 2 211960815 1 / 12 12 100848,0 1497,48 . . . . . . . . . .

46 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 4 219315010 3 / 17 12 095857,1 1496,25 . . . . . . . . . .

47 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 4 205184215 2 / 4 12 100026,1 1495,86 . . . . . . . . . .

48 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 5 216287313 1 / 11 12 095407,0 1493,37 . . . . . . . . . .

49 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 5 219311610 4 / 17 12 095905,1 1493,36 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 BOON EDDY Bouter 2 218078514 6 / 10 12 095934,0 1491,99 . . . . . . . . . .

51 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 109291 220624315 1 / 3 12 100322,0 1489,66 . . . . . . . . . .

52 1 0,00 QUINTEN F - MINN Bunsbe 3 211337911 4 / 6 12 100147,0 1481,75 . . . . . . . . . .

53 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 3 214320113 8 / 12 12 100939,0 1481,49 . . . . . . . . . .

54 1 0,00 QUINTEN F - MINN Bunsbe 4 211341611 2 / 6 12 100151,0 1480,38 . . . . . . . . . .

55 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 4 211962115 10 / 12 12 100951,0 1477,78 . . . . . . . . . .

56 1 0,00 DEPUTTER JEAN Kerkom 103761 214359915 2 / 2 12 100026,0 1473,18 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 BOON EDDY Bouter 3 218077214 4 / 10 12 100029,0 1472,59 . . . . . . . . . .

Momignies Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3 1



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

58 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 98076 205102115 3 / 6 12 095642,0 1470,41 . . . . . . . . . .

59 1 0,00 DEPUTTER JEAN Kerkom 2 214359315 1 / 2 12 100034,0 1470,40 . . . . . . . . . .

60 1 0,00 VANDEVELDE FIRMI BINKOM 104617 213125812 1 / 4 12 100110,0 1470,03 . . . . . . . . . .

61 4 0,00 VANDERMOTTE THEO Lubbee 105517 217950314 3 / 5 12 100148,0 1469,60 . . . . . . . . . .

62 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 2 205110815 6 / 6 12 095649,0 1467,84 . . . . . . . . . .

63 4 0,00 VANDERMOTTE THEO Lubbee 2 204670715 1 / 5 12 100155,0 1467,21 . . . . . . . . . .

64 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 5 228338914 4 / 9 12 100005,0 1466,44 . . . . . . . . . .

65 1 0,00 QUINTEN F - MINN Bunsbe 5 210273013 6 / 6 12 100232,0 1466,43 . . . . . . . . . .

66 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 5 206841715 4 / 9 12 100220,0 1466,42 . . . . . . . . . .

67 1 0,00 VANGOIDSENHOVEN Kerkom 6 228379614 6 / 9 12 100006,0 1466,09 . . . . . . . . . .

68 4 0,00 RENS RENE Pellen 4 205155815 4 / 4 12 095941,0 1465,90 . . . . . . . . . .

69 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 2 214329715 4 / 8 12 100027,0 1465,66 . . . . . . . . . .

70 1 0,00 BOON EDDY Bouter 4 214223415 9 / 10 12 100049,0 1465,66 . . . . . . . . . .

71 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 5 211964115 11 / 12 12 101031,0 1465,55 . . . . . . . . . .

72 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 6 225277506 6 / 17 12 100025,1 1465,09 . . . . . . . . . .

73 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 101371 214366215 6 / 11 12 095923,0 1461,03 . . . . . . . . . .

74 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 2 214174715 3 / 3 12 100455,0 1458,83 . . . . . . . . . .

75 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 2 211970115 2 / 9 12 100621,0 1458,68 . . . . . . . . . .

76 1 0,00 BOON EDDY Bouter 5 231227714 1 / 10 12 100117,0 1456,06 . . . . . . . . . .

77 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 6 211963215 9 / 12 12 101105,0 1455,31 . . . . . . . . . .

78 4 0,00 DEGEEST LUDO Bierbe 99609 228824614 1 / 6 12 095832,1 1453,40 . . . . . . . . . .

79 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 3 214327415 6 / 8 12 100108,0 1451,58 . . . . . . . . . .

80 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 2 216226313 1 / 11 12 095952,0 1450,92 . . . . . . . . . .

81 5 0,00 VANDERSTUKKEN LU Kapell 110446 213994311 1 / 5 12 100608,0 1450,69 . . . . . . . . . .

82 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 6 228860714 11 / 11 12 095613,0 1446,01 . . . . . . . . . .

83 4 0,00 DEGEEST LUDO Bierbe 2 228828014 5 / 6 12 095858,1 1444,27 . . . . . . . . . .

84 4 0,00 DEGEEST LUDO Bierbe 3 228820914 3 / 6 12 095859,1 1443,92 . . . . . . . . . .

85 4 0,00 VANLERBERGHE HER Lovenj 2 205811911 2 / 2 12 095936,0 1442,57 . . . . . . . . . .

86 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 3 214366715 10 / 11 12 100018,0 1441,98 . . . . . . . . . .

87 4 0,00 ROBBERECHTS M - Bierbe 7 228862514 6 / 11 12 095629,0 1440,21 . . . . . . . . . .

88 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 3 210603310 8 / 9 12 100723,0 1439,20 . . . . . . . . . .

89 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 4 214367215 8 / 11 12 100029,0 1438,23 . . . . . . . . . .

90 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 7 211963015 5 / 12 12 101217,0 1434,08 . . . . . . . . . .

91 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 4 214372213 3 / 9 12 100741,0 1433,64 . . . . . . . . . .

                                                  

Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3                
Momignies Jonge van 120915, gelost om 0850, centraal punt 103000. 200 Duiven 22 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst

x10 x10 x10 x10 x10 x20 x20 x20 x20 x50 x50 x50 x50 ABC ABC ABC ABC OAS OAS OAS OAS AS  AS  AS  

0 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25 50 10 15 25

200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AS  ES  EP  AP1 PS  

50 50 25 100 0

0 0 0 0 0

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

1 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 108591 203023915 2 / 20 12 095827,0 1586,43 . . . . . . . . . .

2 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 2 203025515 1 / 20 12 095852,0 1576,83 . . . . . . . . . .

3 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 3 203023615 17 / 20 12 095854,0 1576,07 . . . . . . . . . .

4 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 4 203021415 4 / 20 12 095855,0 1575,69 . . . . . . . . . .

5 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 7 203023515 8 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

6 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 6 203021115 12 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

7 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 5 203027315 6 / 20 12 095857,0 1574,92 . . . . . . . . . .

8 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 9 203025615 20 / 20 12 095859,0 1574,16 . . . . . . . . . .

9 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 8 203021715 5 / 20 12 095859,0 1574,16 . . . . . . . . . .

10 1 0,00 BOON EDDY Bouter 103793 214223715 2 / 5 12 095557,0 1573,81 . . . . . . . . . .

11 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 10 203026815 3 / 20 12 095903,0 1572,64 . . . . . . . . . .

12 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 11 203027115 9 / 20 12 095909,0 1570,37 . . . . . . . . . .

13 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 105605 204702815 1 / 23 12 095737,0 1561,82 . . . . . . . . . .

14 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 2 204701415 17 / 23 12 095743,0 1559,51 . . . . . . . . . .

15 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 3 204700115 2 / 23 12 095746,0 1558,36 . . . . . . . . . .

16 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 105361 205183815 2 / 2 12 095810,1 1545,60 . . . . . . . . . .

17 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 106071 207209315 2 / 9 12 095900,0 1537,26 . . . . . . . . . .

18 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 2 206845515 1 / 9 12 095900,0 1537,26 . . . . . . . . . .

19 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 3 206840115 3 / 9 12 095902,0 1536,52 . . . . . . . . . .

20 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 4 207208715 6 / 9 12 095906,0 1535,04 . . . . . . . . . .

21 4 0,00 RENS RENE Pellen 102149 205155415 2 / 4 12 095635,0 1534,15 . . . . . . . . . .

Momignies Verbroedering - OBRAFO Regionaal 3 2



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid x10 x20 x50 ABC OAS AS  ES  EP  AP1 PS  

22 4 0,00 RENS RENE Pellen 2 205155315 1 / 4 12 095637,0 1533,39 . . . . . . . . . .

23 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 111370 211971815 3 / 4 12 100243,0 1531,56 . . . . . . . . . .

24 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 118001 211962815 2 / 11 12 100736,0 1520,63 . . . . . . . . . .

25 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 4 204706815 18 / 23 12 095933,0 1518,40 . . . . . . . . . .

26 1 0,00 ARNAUTS LUC Bouter 101320 214435815 1 / 4 12 095649,0 1516,39 . . . . . . . . . .

27 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 12 203023215 19 / 20 12 100141,0 1514,87 . . . . . . . . . .

28 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 13 203022215 11 / 20 12 100145,0 1513,46 . . . . . . . . . .

29 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 103256 214701715 1 / 8 12 095817,0 1512,17 . . . . . . . . . .

30 4 0,00 RENS RENE Pellen 3 205156415 3 / 4 12 095738,0 1510,34 . . . . . . . . . .

31 4 0,00 VANDERLOOCK-VANH Kessel 103169 205166015 2 / 10 12 095833,0 1505,02 . . . . . . . . . .

32 1 0,00 KEMPENEERS ALEX Meense 14 203027015 14 / 20 12 100221,0 1500,91 . . . . . . . . . .

33 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 2 211960815 1 / 11 12 100848,0 1497,48 . . . . . . . . . .

34 4 0,00 LAERMANS JOS & F Lubbee 2 205184215 1 / 2 12 100026,1 1495,86 . . . . . . . . . .

35 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 109291 220624315 1 / 3 12 100322,0 1489,66 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 5 204703315 10 / 23 12 100059,0 1487,74 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 6 204701715 9 / 23 12 100104,0 1486,00 . . . . . . . . . .

38 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 7 231142715 21 / 23 12 100106,0 1485,30 . . . . . . . . . .

39 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 8 231142115 7 / 23 12 100120,0 1480,44 . . . . . . . . . .

40 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 9 204704315 22 / 23 12 100122,0 1479,75 . . . . . . . . . .

41 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 3 211962115 9 / 11 12 100951,0 1477,78 . . . . . . . . . .

42 1 0,00 DEPUTTER JEAN Kerkom 103761 214359915 2 / 2 12 100026,0 1473,18 . . . . . . . . . .

43 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 98076 205102115 3 / 6 12 095642,0 1470,41 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 DEPUTTER JEAN Kerkom 2 214359315 1 / 2 12 100034,0 1470,40 . . . . . . . . . .

45 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 2 205110815 6 / 6 12 095649,0 1467,84 . . . . . . . . . .

46 4 0,00 VANDERMOTTE THEO Lubbee 105517 204670715 1 / 3 12 100155,0 1467,21 . . . . . . . . . .

47 4 0,00 PEETERS ROMAIN Lubbee 5 206841715 4 / 9 12 100220,0 1466,42 . . . . . . . . . .

48 4 0,00 RENS RENE Pellen 4 205155815 4 / 4 12 095941,0 1465,90 . . . . . . . . . .

49 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 2 214329715 4 / 8 12 100027,0 1465,66 . . . . . . . . . .

50 1 0,00 BOON EDDY Bouter 2 214223415 4 / 5 12 100049,0 1465,66 . . . . . . . . . .

51 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 4 211964115 10 / 11 12 101031,0 1465,55 . . . . . . . . . .

52 1 0,00 VLEMINCKX HUBERT Binkom 10 204703715 23 / 23 12 100211,0 1463,01 . . . . . . . . . .

53 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 101371 214366215 1 / 6 12 095923,0 1461,03 . . . . . . . . . .

54 1 0,00 PITTOMVILS JEF Meense 2 214174715 3 / 3 12 100455,0 1458,83 . . . . . . . . . .

55 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 2 211970115 1 / 4 12 100621,0 1458,68 . . . . . . . . . .

56 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 5 211963215 8 / 11 12 101105,0 1455,31 . . . . . . . . . .

57 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 3 214327415 6 / 8 12 100108,0 1451,58 . . . . . . . . . .

58 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 2 214366715 5 / 6 12 100018,0 1441,98 . . . . . . . . . .

59 1 0,00 LAMBEETS MAURICE Kumtic 3 214367215 3 / 6 12 100029,0 1438,23 . . . . . . . . . .

60 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 6 211963015 5 / 11 12 101217,0 1434,08 . . . . . . . . . .

61 5 0,00 HOK CHANTRAIN Kersbe 3 211970315 2 / 4 12 100745,0 1432,41 . . . . . . . . . .

62 5 0,00 SWINNEN ROGER Bekkev 7 211963515 3 / 11 12 101241,0 1427,14 . . . . . . . . . .

63 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 4 214702015 2 / 8 12 100225,0 1425,86 . . . . . . . . . .

64 4 0,00 VANDERMOTTE THEO Lubbee 2 204671815 2 / 3 12 100419,0 1419,83 . . . . . . . . . .

65 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 3 205103115 1 / 6 12 095906,0 1419,33 . . . . . . . . . .

66 1 0,00 UYTTEBROEK JEAN- Bouter 5 214700415 8 / 8 12 100245,0 1419,33 . . . . . . . . . .

67 4 0,00 WITS ROGER Bierbe 4 205107915 4 / 6 12 095931,0 1410,83 . . . . . . . . . .
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